
 

 

UCHWAŁA NR 1733/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717i 1756)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810  – Rezerwy o kwotę 70.000 zł w zadaniu pn.: 

„Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury w Zarządzie 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

70.000 zł w zadaniu pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej Centrum Folkloru Regionalnego 

Województwa Łódzkiego w Sieradzu przy ul. Podzamcze 8". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4503


		2025-04-23T11:13:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




